事 務 連 絡

令和 5 年 3 月 6 日

各都道府県建設業協会 御中

一般社団法人 全国建設業協会

総 務 部

令和 5年度「建設廃棄物の適正処理に係る講習会」の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の活動に対しまして格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では、令和 5 年度も、標記講習会を建設六団体副産物対策協議会※1及び建設マ

ニフェスト販売センター※2との共催により実施いたしたく存じます。

つきましては、貴協会におきまして、開催のご希望がございましたら、下記の通りお申し

込み下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

開催をご希望の際は［別紙１］にご記入の上、4 月 13 日（木）迄にメールまたは FAX

にてご返信下さい。

＜添付書類＞

別紙 1 「建設廃棄物の適正処理に係る講習会」申込書

別紙 2 令和 5 年度「建設廃棄物の適正処理に係る講習会」開催要領

別紙 3 「建設廃棄物の適正処理に係る講習会」の準備・当日作業等内容について

参考 令和 4 年度 講習会開催実績及び予定

以 上

【担当】 総務部  田上

  TEL  03-3551-9396

  FAX  03-3555-3218

e-mail  somu@zenken-net.or.jp

※1 建設六団体副産物対策協議会 構成団体

(一社) 日本建設業連合会、 (一社) 全国建設業協会、(一社) 日本道路建設業協会、

(一社) 日本建設業経営協会、(一社) 全国中小建設業協会、(一社)住宅生産団体連合会（以上六団体）

※2 建設マニフェスト販売センターは、上記協議会の下に設立された任意団体です。